
Ilustre Municipalidad de Punta Arenas 
Plaza Muñoz Gamero NQ 745 - Fono Fax 61-2200 306 


E-mail: secretariamunicipalCCl!e-puntaarenas.c:1 

Punta Arenas - Chile 


Secretaría Municipal 

PUNTA ARENAS, octubre 30 de 2014 

NUM• --=:;3....:'1-.!.1......1f__.- (SECCION "B").- V 1ST O S : 

./ Antecedente N° 4945, recaído en Oficio ORO. N° 3 de fecha 30 de octubre de 2014, mediante el cual 

el Comité de Selección remite documentación relacionada con LLamado a Concurso Público de 
antecedentes para proveer cargos en la Ilustre Municipalidad de Punta Arenas; 

./ Las atribuciones que confiere el artículo 63° del Texto Refundido, Coordinado, Sistematizado y 
Actualizado de la Ley 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades; 

./ Decretos Alcaldicios N° 5390 (Sección "B") de 06 de diciembre de 2012, y N° 710 (Sección "0") de 31 
de julio de 2014; 

DECRETO: 

APRUÉBASE LAS BASES, EL LLAMADO Y DEMAs ANTECEDENTES ANEXOS que regulan los 

Concursos Públicos de antecedentes, para proveer los cargos de Planta que más adelante se detallan, en 
la Ilustre Municipalidad de Punta Arenas. 

Concurso Público N°l 


Concurso Público N°2 


Concurso Público N°3 


Concurso Público N°4 


Concurso Público N°5 


Concurso Público N°6 


Concurso Público N°7 


Concurso Público N°8 


Concurso Público N°9 


Concurso Público N° 10 

Concurso Público N° 11 


Un cargo Planta Técnico, Grado 15° de la E.S.M. 
Un cargo Planta Técnico, Grado 15° de la E.S.M. 
Un cargo Planta Técnico, Grado 15° de la E.S.M. 
Un cargo Planta Técnico, Grado 15° de la E.S.M. 
Un cargo Planta Técnico, Grado 16° de la E.S.M. 
Un cargo Planta Técnico, Grado 16° de la E.S.M. 
Un cargo Planta Administrativo, Grado 170 de la ES.M. 
Un cargo Planta Administrativo, Grado 17° de la E.S.M. 
Un cargo Planta Administrativo, Grado 17° de la E.S.M. 
Un cargo Planta Auxiliar, Grado 17° de lo E.S.M. 
Un cargo Planta Auxiliar, Grado 17° de la E.S.M. 

Concurso Público N°12 

Concurso Público N° 13 

Concurso Público N° 14 

Concurso Público N°15 

Concurso Públíco N° 16 


